
    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

Sborový oznamovatel
Srpen 2020

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická hodina Teplá
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin se nekonají: setkání mládeže, 
setkání Poutníků, besídka, nedělní ran. modlitby

NE 2.8. památka večeře Páně;

NE 9.8. bohoslužba v DPS Teplá 15:00

15.-22.8. dorostový tábor Šteflova skála u
Měčína

NE 23.8. setkání staršovstva

NE 6.9. památka večeře Páně;
společné shromáždění v KL 10:00; sborová 
hodina

Info:
20. a 27.9. se uskuteční doplňovací volby do 
staršovstva. Prosíme, abyste na volby a 
staršovstvo mysleli na modlitbách a podle 
uvážení podpořili kandidáty. Členové sboru, 
kteří se nemohou ze závažných důvodů dostavit 
k volbám, mohou požádat komisi o návštěvu a 
hlasovat osobně z domova.

Sborový oznamovatel
Srpen 2020

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická hodina Teplá
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin se nekonají: setkání mládeže, 
setkání Poutníků, besídka, nedělní ran. modlitby

NE 2.8. památka večeře Páně;

NE 9.8. bohoslužba v DPS Teplá 15:00

15.-22.8. dorostový tábor Šteflova skála u
Měčína

NE 23.8. setkání staršovstva

NE 6.9. památka večeře Páně;
společné shromáždění v KL 10:00; sborová 
hodina

Info:
20. a 27.9. se uskuteční doplňovací volby do 
staršovstva. Prosíme, abyste na volby a 
staršovstvo mysleli na modlitbách a podle 
uvážení podpořili kandidáty. Členové sboru, 
kteří se nemohou ze závažných důvodů dostavit 
k volbám, mohou požádat komisi o návštěvu a 
hlasovat osobně z domova.

Sborový oznamovatel
Srpen 2020

Pravidelná setkání:
Úterý 18:00 biblická hodina Teplá
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin se nekonají: setkání mládeže, 
setkání Poutníků, besídka, nedělní ran. modlitby

NE 2.8. památka večeře Páně;

NE 9.8. bohoslužba v DPS Teplá 15:00

15.-22.8. dorostový tábor Šteflova skála u
Měčína

NE 23.8. setkání staršovstva

NE 6.9. památka večeře Páně;
společné shromáždění v KL 10:00; sborová 
hodina

Info:
20. a 27.9. se uskuteční doplňovací volby do 
staršovstva. Prosíme, abyste na volby a 
staršovstvo mysleli na modlitbách a podle 
uvážení podpořili kandidáty. Členové sboru, 
kteří se nemohou ze závažných důvodů dostavit 
k volbám, mohou požádat komisi o návštěvu a 
hlasovat osobně z domova.



    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

    S předstihem:
    NE 13.9. bohoslužba pod širým nebem 10:00
    Teplá, park přátelství (společná bohoslužba
    s ČCE Teplá)

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    2.8. Artim Jiří
    9.8. Matala Milan
    16.8. Artimová Jiřina
    23.8. Pospíšilová Ilona
    30.8. Kučera Tomáš
    6.9. Artimová Monika

    Narozeniny:
    Batystová Sophia
    Hovorková Liselot
    Artimová Marcela

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

    S předstihem:
    NE 13.9. bohoslužba pod širým nebem 10:00
    Teplá, park přátelství (společná bohoslužba
    s ČCE Teplá)

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    2.8. Artim Jiří
    9.8. Matala Milan
    16.8. Artimová Jiřina
    23.8. Pospíšilová Ilona
    30.8. Kučera Tomáš
    6.9. Artimová Monika

    Narozeniny:
    Batystová Sophia
    Hovorková Liselot
    Artimová Marcela

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

    S předstihem:
    NE 13.9. bohoslužba pod širým nebem 10:00
    Teplá, park přátelství (společná bohoslužba
    s ČCE Teplá)

    Úvody k modlitbám K.Lázně:
    2.8. Artim Jiří
    9.8. Matala Milan
    16.8. Artimová Jiřina
    23.8. Pospíšilová Ilona
    30.8. Kučera Tomáš
    6.9. Artimová Monika

    Narozeniny:
    Batystová Sophia
    Hovorková Liselot
    Artimová Marcela

    Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
    tel.: 606391590
    email: bjb.tepla@tiscali.cz
    www.bjbtepla.cz

http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/

